
PORTARIA Nº. 63/2017, DE 10 MARÇO DE 2017

 

 “ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DA 
EXECUTORA LOCAL DO PAC II, 
PROVIDÊNCIAS.”

 

 

   O Prefeito do Município de Jaciara

MOHAMMAD no uso de suas atribuições legais, e, especialmente:

 

   CONSIDERANDO a Orientação Operacional Ministério das 

Cidades, para o PAC II; 

 

   RESOLVE:

   Artigo 1º
EXECUTORA LOCAL – UEL, subor

Município de Jaciara, para, na qualidade de membros de Comissão Especial, 

promoverem a análise de técnica dos procedimentos licitatórios afetos ao PAC II.

   Artigo 2º
UEL passam a ser os abaixo indicados:

 

   Coordenador Geral 

                      Coordenador de Engenharia 

   Coordenadora de Trabalho Social 

             Arquiteta 

    Psicóloga 

  Coordenadora de Regularização Fundiária e Profissional com                         

Conhecimento em Regularização

    

 

PORTARIA Nº. 63/2017, DE 10 MARÇO DE 2017

“ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DA 
EXECUTORA LOCAL DO PAC II, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

O Prefeito do Município de Jaciara-MT, ABDULJABAR GALVIN 
no uso de suas atribuições legais, e, especialmente: 

CONSIDERANDO a Orientação Operacional Ministério das 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Ficam designados os membros da UNIDADE 

UEL, subordinada e vinculada ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Jaciara, para, na qualidade de membros de Comissão Especial, 

promoverem a análise de técnica dos procedimentos licitatórios afetos ao PAC II.

Artigo 2º - Os membros da UNIDADE EXECUTORA LOCAL 

UEL passam a ser os abaixo indicados: 

Coordenador Geral – Célio Caetano dos Santos 

Coordenador de Engenharia – Amarildo Ticianel 

Coordenadora de Trabalho Social – Lucinei Alves da Silva

Arquiteta – Charlene Souza Guimarães 

Psicóloga – Suzana Caetano dos Santos Scaranaro

Coordenadora de Regularização Fundiária e Profissional com                         

Conhecimento em Regularização – Adriana Casarotto 

 

PORTARIA Nº. 63/2017, DE 10 MARÇO DE 2017 

“ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DA – UNIDADE 
E DÁ OUTRAS 

ABDULJABAR GALVIN 

CONSIDERANDO a Orientação Operacional Ministério das 

Ficam designados os membros da UNIDADE 

dinada e vinculada ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Jaciara, para, na qualidade de membros de Comissão Especial, 

promoverem a análise de técnica dos procedimentos licitatórios afetos ao PAC II. 

Os membros da UNIDADE EXECUTORA LOCAL – 

 

 

Lucinei Alves da Silva   

Suzana Caetano dos Santos Scaranaro 

Coordenadora de Regularização Fundiária e Profissional com                         



 

 

    Art. 3º - 
revogadas as disposições em contrário. 

 

           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

 

 

Secretário Municipal de 

 

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 

costumes  estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

 

 

 

 

 

 

 

 Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL - EM 10 DE MARÇO DE 2017

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

PREFEITO MUNICIPAL 

CÉLIO CAETANO DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 

estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 

EM 10 DE MARÇO DE 2017 

Planejamento e Desenvolvimento Econômico 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 


